
                                                              Приказ № 38

                                                                                           От
05.09.2022г

Об утверждении поименных списков обучающихся для 
проведения  социально-психологического тестирования, 
направленного на раннее выявление немедицинского 
потребления наркотических средств и психотропных 
веществ.

В соответствии с приказом Минпросвещения России  от 
20.02.2020г № 59 « Об  утверждении порядка проведения 
социально-психологического  тестирования лиц, 
обучающихся в общеобразовательном учреждении »

                                               Приказываю:

1. Утвердить поименный список обучающихся для 
проведения тестирования на            листе.

2.Контроль за выполнением настоящего приказа  возложить 
на зам.директора –Эфендиевой З.Г.

             Директор                         /Какваева А.М/


